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Systèmes de contrôle Télécommande filaire
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Boutons de navigation F1 à F4
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Ecran mode avancéEcran mode basique
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Controls Remote controller
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F1

F2

F3

F4

Buttons F1 to F4

Preset temperature -1°C

Preset temperature +1°C

Screen advanced modeScreen basic mode

Operation display 
section

RETURN 
button

SELECT 
button

ON/OFF 
button

MENU 
button
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Fan 
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Clock

Buttons 
F1 to F4
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Preset temperature


